Uchwała  Nr XVIII/142/2012
Rady Powiatu Ropczycko – Sędziszowskiego

w Ropczycach

z dnia 19 października 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały własnej Nr XV/109/2012 z dnia 30 marca 2012 r. określającej zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, na które przeznacza się środki z PFRON w 2012r. 

Na podstawie art. 12, pkt 11  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  ( jed. tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.)   oraz  art. 35a , ust.3  ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (jed. tekst Dz .U. z 2011 r.  Nr 127,  poz. 721  z późn. zm.) 

Rada   Powiatu   Ropczycko – Sędziszowskiego, uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale własnej Nr  XV/109/2012  z dnia 30 marca 2012 r. postanawia           się przyjąć zmiany  zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób         niepełnosprawnych, na które przeznacza się środki z PFRON w 2012 r., zgodnie        z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Zdrowia                                 i Bezpieczeństwa.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
   Załącznik  do Uchwały Nr XVIII/142/2012  

Rady Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego


                                                      w Ropczycach z dnia 19 października 2012r.

	Lp.
	Nazwa zadania


	Plan na 2012r.

	1.
	Zobowiązania dotyczące dofinansowanie kosztów działania warsztatów terapii zajęciowej (art. 35 a).
	1 035 720,00

	
	Rehabilitacja zawodowa
	340 000,00

	 2.
	Dokonywanie zwrotu kosztów poniesionych przez pracodawcę:             adaptacji pomieszczeń zakładu pracy do potrzeb osób niepełnosprawnych, adaptacji lub nabycia urządzeń ułatwiających osobie niepełnosprawnej wykonywanie pracy lub funkcjonowanie w zakładzie pracy, zakup i autoryzację oprogramowania na użytek pracowników niepełnosprawnych oraz urządzeń technologii wspomagających lub przystosowanych do potrzeb wynikających z ich niepełnosprawności, rozpoznania przez służby   medycyny pracy  tych potrzeb (art.26), 
	0,00

	 3.
	Zwrot kosztów zatrudnienia pracowników pomagających pracownikom  niepełnosprawnym w pracy (art. 26 d),
	0,00

	 4.
	Zwrot kosztów wyposażenia stanowiska pracy osoby niepełnosprawnej    (art.26 e),
	120 000,00

	 5.
	Zwrot wydatków na instrumenty i usługi rynku pracy na rzecz osób niepełnosprawnych poszukujących pracy i niepozostających w zatrudnieniu (art. 11).      
	35 000,00

	 6.
	Finansowanie kosztów szkolenia i przekwalifikowania  zawodowego osób niepełnosprawnych (art. 40).
	0,00

	 7.
	Dokonywanie zwrotu kosztów poniesionych przez pracodawcę na szkolenia zatrudnionych osób niepełnosprawnych (art.41).
	0,00

	 8.
	Udzielanie  dofinansowania do wysokości 50 % oprocentowania kredytów bankowych, zaciągniętych przez osoby niepełnosprawne na kontynuowanie działalności gospodarczej lub prowadzenie własnego lub dzierżawionego gospodarstwa rolnego (art. 13).
	0,00

	 9.
	Przyznawanie osobom niepełnosprawnym środków na rozpoczęcie działalności gospodarczej, rolniczej albo na wniesienie wkładu do spółdzielni socjalnej (art. 12 a).
	185 000,00

	
	Rehabilitacja społeczna
	538 186,00

	 10.
	Dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusach rehabilitacyjnych (art. 35 a)                                                      
	100 000,00

	 11.
	Dofinansowanie organizacji sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych (art. 35 a).                                               
	17 000,00

	 12.
	Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze (art. 35 a)                            
	341 186,00

	 13.
	Dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych,                          w komunikowaniu się i technicznych (art. 35 a).
	80 000, 00

	 14.
	Zadania zlecone zgodnie z art. 36( art. 35 a, ust. 1, pkt 9 c). 
	0,00

	
	                                                                              OGÓŁEM
	1 913 906,00


